Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2014 г.                             с. Куйбышево                                                         № 79

	О создании пункта временного размещения населения на территории администрации Куйбышевского сельсовета


	



В соответствии с Федеральным законом от 24.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать пункт временного размещения населения (ПВР) на базе: СДК МБУК «Куйбышевская клубная система» с. Куйбышево, ул. Октябрьская, дом 3.
2. Назначить:
-начальником ПВР – Чучунова А.Ф. – землеустроителя администрации Куйбышевского сельсовета; домашний адрес – с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д. 6-1, тел. 89233989257;
-заместителем начальника ПВР – Владимирову Т.Н. – библиотекаря Куйбышевской библиотеки; домашний адрес – с. Куйбышево, ул. Элеваторная, д. 1-2, тел. 89232148169;

-начальником группы первоочередного жизнеобеспечения – Бахтараеву Т.Т. – главного бухгалтера администрации Куйбышевского сельсовета; домашний адрес – с. Куйбышево, ул. Степная, д. 21-1, тел. дом. 3-71-25, тел. раб. 3-72-02;
-начальником медицинской службы – Сустугашеву Т.Н. – главного врача Куйбышевской участковой больницы; домашний адрес – с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д. 13-2, тел. дом. 3-71-61, тел. раб. 3-71-33;

-начальником транспортной службы – Шульберекова В.А. – старшего водителя ОО «ДПО» Бейского района Республики Хакасия; домашний адрес – с. Куйбышево, ул. 40 лет Октября, 12-2, тел. дом. 3-71-62, тел. раб. 3-72-11;
-начальником группы регистрации и учета пострадавшего населения – Угдыжекову И.И. – специалиста 1 категории администрации Куйбышевского сельсовета, домашний адрес – аал Койбалы, ул. Школьная, д. 23-2, тел. 89832769861;

-информационный стол – Оспанова Н.К. – художественный руководитель МБУК ККС, домашний адрес, с. Куйбышево, ул. Октябрьская, 11-2; тел. раб. 3-72-03, тел. 89232141924;

-комната матери и ребенка – Андрейчикову А.С. – заведующую детского сада «Колобок»; домашний адрес – с. Куйбышево, пер. Садовый, д. 1; тел. дом. 3-71-84, тел. раб. 3-71-32;

-начальником группы охраны общественного порядка – Бражникова Е.В. – УУП ОМВД по Бейскому району РХ, тел. 89233988112; - Маланчик Д.И. – УУП ОМВД по Бейскому району РХ, тел. 89235903071;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                       А.И.Арчимаев

Список руководящего состава 

администрации Куйбышевского сельсовета

	№ п.п.


	Занимаемая должность
	ФИО
	Номера телефонов

	1
	Глава администрации
	Арчимаев Алексей Иванович
	89233909836,
3-71-97,

3-71-69

	2
	Начальник ПВР
	Чучунов Александр Федорович
	89233989257

	3
	Заместитель начальника ПВР
	Владимирова Татьяна Николаевна
	89232148169, 

3-71-24

	4
	Начальник группы первоочередного жизнеобеспечения
	Бахтараева Татьяна Терентьевна
	89134408347,
3-72-02,

3-71-25

	5
	Начальник медицинской службы
	Сустугашева Татьяна Николаевна
	89233967289,

3-71-33,
3-71-61

	6
	Начальник транспортной службы
	Шульбереков Вячеслав Афанасьевич
	89235914691,
3-72-11,

3-71-62

	7
	Начальник группы регистрации и учета пострадавшего населения
	Угдыжекова Ия Икомеровна
	89832769861,

3-71-58

	8
	Информационный стол
	Оспанова Нина Климентьевна
	89232141924,

3-72-03

	9
	Комната матери и ребенка
	Андрейчикова Анна Станиславовна
	89235994174,

3-71-32,

3-71-84

	10
	Начальник группы охраны общественного порядка
	Бражников Евгений Владимирович

Маланчик Дмитрий Иванович
	89233988112
89235903071


